
بهترین راهکار برای اورژانسها

Digital Mobile معرفی استاندارد و محصولات
Radio

DMR یک استاندارد باز رادیویی است که مؤسسه استانداردهای مخابراتی اروپا (ETSI) در سال ۲۰۰۵ آن
را تصویب کرده است. DMR مجموعهای از فناوریهای ترکیبی صدا، اطلاعات، ویژگیها و برنامههای

کاربردی عمومی و شناختهشده را شامل میشود که امکان انتقال با یکدیگر روی دو مود سیستمهای آنالوگ
قدیمی و ترانک را فراهم میکنند.

DMR سعی میکند مزایای سیستمهای دیجیتالی شامل کیفیت بالای مکالمات، انتقال اطلاعات، سرویسهای
تکمیلی، بهرهبرداری بهینه از باندهای فرکانسی به همراه حفظ قابلیت پوشش شبکههای آنالوگ را به

سیستمهای قدیمی آنالوگ PMR اضافه کند. اولین محصولات DMR در سپتامبر ۲۰۰۷ عرضه شدند. در همان
سالهای اولیه، این فناوری بسیار موفق ظاهر شد و بهسرعت به یکی از رهبران بازار دیجیتال تبدیل شد.

هدف اصلی استاندارد DMR ترسیم یک سیستم دیجیتالی با پیچیدگیهای کم، هزینههای پایین و فارغ از
برند و پلتفرم است تا بتواند از تشکیل بازارهای انحصاری و فروشندگانی که فقط محصولاتی برای

راهکارهای خودشان ارائه میکنند و اجازه نمیدهند دیگر محصولات در این سیستم سازگاری داشته باشند،
جلوگیری کند. بیشتر بزرگان صنعت PMR از این استاندارد پشتیبانی کرده و بر اساس آن طیف گستردهای

از محصولات رادیویی، سیستمی، برنامههای کاربردی نرمافزاری و تجهیزات تست و پشتیبانی را عرضه
میکنند. تمامی محصولات DMR آزمونهای رسمی interoperability - آزمونی که اطمینان میدهد یک سیستم یا
محصول با دیگر سیستمها و محصولات بازار کار میکند و وابسته به بخشی از یک سیستم و محصول خاص نیست_

را میگذرانند و در حال حاضر بسیاری از شرکتها و سازمانها به طور موفقیتآمیزی این محصولات را نصب و
استفاده میکنند. 
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DMR سیستمی مبتنی بر ارتباطات رادیویی

معرفی راهکار و محصولات ارتباطات رادیویی XPT هیترا

انجمن DMR، استاندارد DMR را پشتیبانی میکند و توسعه میدهد. این انجمن یک گروه تجاری هستند که
امکان توسعه DMR را برای ورود به استانداردهای ETSI و گرفتن تأییدیهها از این مرجع فراهم

میکنند. همچنین، این انجمن فرایندهای IOP را برای اطمینان از سازگاری با محیطهای چندبرندی دنبال
میکند و روی انجامشان نظارت کامل دارد. این انجمن شامل تعدادی اعضا است که تلاش میکنند استاندارد

DMR را توسعه دهند و در سراسر جهان استفاده کنند. برخی از اعضای سرشناس انجمن DMR
شرکتهای Hytera ،Simoco ،Sepura ،Kendwood ،Airbus و Motorola Solutions  هستند. Hytera یکی از

تأمینکنندگان برجسته جهان در حوزه ارتباطات رادیویی موبایل حرفهای است. این شرکت راهکارهای
مخابراتی و ارتباطی کامل و سفارشی برای دولتها، مکانهای امنیتی عمومی، آبوبرق، حملونقل،

سازمانهای بزرگ و کسبوکارها را اجرا و پیادهسازی میکند. Hytera یکی از اعضای اصلی انجمن DMR است
که تضمین میکند تمامی محصولات رادیویی DMR با استانداردها و نیازمندیهای ETSI DMR تطابق

دارند و از ویژگیها و قابلیتهای کاربردی ابتکاری و منحصربهفرد این شرکت بهره میبرند. این محصولات
به گونهای ساخته شدهاند که کارایی بهینهشدهای را روی ارتباطات رادیویی به نمایش بگذارند. بسیاری

از سازمانهای پیشرفته در سراسر جهان از سیستمهای رادیویی Hytera استفاده میکنند و توانستهاند
ارتباطات رادیویی ساده با بهرهوری بهتر را پیادهسازی و اجرا کنند. 

Hytera مجموعه کاملی از محصولات و راهکارهای مبتنی بر DMR را عرضه میکند که میتوانند پاسخگوی
متنوعترین نیازهای بازار باشند. محصولات سری PD3 و PD4 راهکارهای ساده، قابل اعتماد و

مقرونبهصرفهای برای هر کسبوکاری محسوب میشوند. سازمانهایی که به دنبال راهکارهای بسیار قدرتمند
و قابل رقابت در بازار هستند، میتوانند به سراغ محصولات سری PD5 و PD6 بروند و همینطور شرکتهای
بسیار بزرگ و گسترده حرفهای میتوانند از محصولات سری PD7، PD9 و X1 بهره ببرند که مجموعه کاملی

از قابلیتها و امکانات ارتباطی و رادیویی دارند و محصولات high-end این شرکت محسوب میشوند. تمامی
این محصولات دارای ویژگیهایی مانند صفحهنمایش یا بدون صفحهنمایش، GPS یا بدون GPS، پشتیبانی از

فرکانسهای UHF و VHF هستند که به مشتریان اجازه میدهند بر اساس نیازشان و همچنین مأموریتها و
عملیاتهای حیاتی روزانه، هر محصول و مدلی را انتخاب و استفاده کنند. یکی از مصارف اصلی محصولات

DMR در اورژانسهای بیمارستانها و سازمانهای امدادرسانی و فوریتهای پزشکی است.
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